5) Gdy waga przedmiotów, z Królestwa Polskiego na wystawę przesłać się mających, 200 cetnarów przechodzić nie ma, przeto z wyrobów lnianych bawełnianych i wełnianych należy nadsyłać tylko po jednej sztuce takowego rodzaju, a z wyrobów metalowych i innych, po jednym przedmiocie lub assortymencie.

6) Przedmioty, ukazem Najjaśniejszego Pana z dnia 12/24 listopada 1831 roku, do wprowadzenia do Cesarstwa zakazane, jako to: wyroby bawełniane, lniane, jedwabne, cukier i iune, tudzież takie, które wysokim cłem są obłożone, jak np. wełniane stó-

wnie do Najwyższej woli, od zakazu i opłaty celną na ten raz są uwolnione.